Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2016г.                                                                                                                       № 242
О внесении изменений в административный регламент

«Постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральный закон от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной материальной помощи малоимущим гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, зарегистрированным по месту жительства на территории

Веретейского сельского поселения», утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 12.11.2012г. № 157 следующие изменения:

1.1. пункт 2.13 дополнить абзацем следующего содержания:

«Помещения, предназначенные для предоставления муниципальной услуги, должны соответствовать санитарно - эпидемиологическим правилам и нормативам, а также отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Исполняющий обязанности Главы

Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов